mediante documento anexo, el formato de liquidacidn de los servicios de tramites 
ambientales, copia del oficio de requerimiento No. 11834-25, documentos tecnicos en 
atencion al requerimiento realizado, factura electronica de venta No. SO-9779 con 
referencia de pago No. 164501 por un valor de ciento ochenta y seis mil pesos moneda 
corriente ($186,000), comprobante de ingreso por transferencia bancaria No. 371407 por 
igual valor y un sobre que contiene un piano. Igualmente, se diligencio la lis'ta de chequeo 
posterior al requerimiento de informacion, en la cual se evidencio que el interesado cumplib

[...]

establece que el predio objeto de la solicitud fue constituido con anterioridad a la entrada 
en vigencia de la Ley 160 de 1994.

De igual manera, se advierte que el predio objeto de analisis, conforms al Certificado de 
Tradicion y Libertad, cuenta con un area de once mil quinientos treinta y ocho metros 
cuadrados (11.538 m2). Frente a los parametros de tamano mfnimo de las unidades 
agrlcolas y demas disposiciones previstas en la Resolucion No. 041 de 1996 del INCORA, 
en concordancia con la Ley 160 de 1994 y el Decreto 3600 de 2007, compilado en el 
Decreto 1077 de 2015, normas incorporadas como determinantes ambientales en la